
 
 

Stranica 1343       Županijski glasnik                                 Broj 23/22 
 
     Iza rednog broja 35. dodaje se redni broj 36. koji glasi: 
 

R.br. 
Naziv/opis 

dionice 
Kat.čest. i kat. Općina 

Asfalt 
km 

Macadam 
km 

UKUPNO    
km 

36. 
Odvojak sa 
Kapelske 

ceste 

2936, 2939, 3710, 
3713 

0,15 0 0,15 

 
     Podatak ukupna dužina nerazvrstanih cesta u točki 1. MJESNI ODBOR BRINJE mijenja se i glasi:  
 

U K U P N O 36,04 11,39 47,43 

 
     Podaci sveukupno nerazvrstane ceste na području Općine Brinje mijenjaju se i glase: 
 

SVEUKUPNO NERAZVRSTANE CESTE NA 
PODRUČJU OPĆINE BRINJE 

ASFALT 
 km 

96,40 

MACADAM 
km 

66,15 

UKUPNO 
km 

162,55 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije.  
 
KLASA: 340-04/22-01/01 
URBROJ: 2125-4-22-01-01 
Brinje, 8. rujna 2022. godine 
 
                                                                                                                                                                                                      Predsjednik Vijeća: 
                                                                                                                                                                                      Ivan Perković, dipl. ing., v.r. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine” broj 
33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  125/08,  36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) te članka 27. Statuta Općine Karlobag („Žu-
panijski glasnik” Ličko-senjske županije broj 14/09, 
08/13, 17/13 i 11/21), Općinsko vijeće Općine Karlo-
bag na svojoj sjednici održanoj dana 09.09.2022. 
godine, donosi  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na provedbu ulaganja u 

opremanje groblja sv. Karla u Karlobagu 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom daje se suglasnost na provedbu 
ulaganja na podučju Općine Karlobag za investiciju 
„Opremanje groblja sv. Karla u Karlobagu“. 
 

Članak 2. 
      Ulaganje u projekt iz članka 1. ove Odluke prijaviti 
će se na Natječaj LAG Lika za provedbu mjere M 

7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili prošire-
nje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu“ 
 

Članak 3. 
     Sastavni dio ove Odluke je i prilog „Opis projekta“ 
koji je propisani Prilog III. natječaja navedenog u 
članku 2. ove Odluke 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije.  
 
KLASA: 406-01/22-01/02 
URBROJ: 2125-5-22-01 
Karlobag, 9. rujna 2022. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
 

Broj 23/22       Županijski glasnik               Stranica 1344 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi („Narodne novine" broj 86/08, 
61/11, 04/18 i 112/19) i 45. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 08/13, 17/13 i 11/21), Općinski načelnik Opći-
ne Karlobag dana 14. kolovoza 2022. godine, utvrđu-
je 
 

I Z M J E N U  
Plana prijma u službu za 2022. godinu 

 
I. 

     Članak IV. mijenja se i glasi: 
 
     U upravno tijelo Općine Karlobag u 2022. godini 
planira se prijam službenika na radno mjesto s 
radnim iskustvom na neodređeno vrijeme: 
 
- 1 (jedan) službenik sa završenim stupnjem obra-
zovanja visoka stručna sprema magistar ili sveučilišni 
prvostupnik/prvostupnica ili stručni prvostupnik/prvo-
stupnica ekonomske struke 
- 2 (dva) službenika sa završenim stupnjem obra-
zovanja visoka stručna sprema magistar struke ili 
stručni specijalist pravnog smjera 
- 1 (jedan) službenik sa završenim stupnjem obra-
zovanja visoka stručna sprema magistra agroekolo-
ške ili ekonomske struke 

- 2 (dva) službenika sa završenim stupnjem obra-
zovanja srednja stručna sprema ekonomske ili upra-
vne struke 
- 1 (jedan) službenika sa završenim stupnjem 
obrazovanja srednje stručne spreme ekonomske, 
upravno-pravne ili elektotehničke struke - vježbenik 
- 1 (jedan) službenika sa završenim stupnjem 
obrazovanja srednje stručne spreme ekonomske, 
pomorske ili tehničke struke - vježbenik 
 

II. 
     U preostalom dijelu Plan prijma u službu za 2022. 
godinu („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 18/22) ostaje nepromijenjen. 
 

III. 
     Ova izmjena Plana stupa na snagu dan nakon 
donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 100-01/22-01/01 
URBROJ: 2125-5-22-02 
Karlobag, 15. rujna 2022. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________ 

 


